UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrH

V/v thông báo triển khai lớp tập huấn bồi

dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ cho cán bộ, công

chức, huấn luyện viên, hướng dẫn viên các

quận, huyện, giáo viên các trường trên địa

bàn thành phố về đánh giá tiêu chí biết bơi,

kiến thức, kỹ năng phòng, chống đuối nước

năm 2023

Hải Phòng,  ngày      tháng      năm 2023

  Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Trường Trung học phổ thông;

- Trường phổ thông có nhiều cấp học;

- Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện.

Căn cứ Thông báo số 84/TB-SVHTT, ngày 29/6/2023 của Sở Văn hóa và Thể

thao về việc triển khai lớp tập huấn bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ cho cán bộ, công

chức, huấn luyện viên, hướng dẫn viên các quận, huyện, giáo viên các trường trên địa

bàn thành phố về đánh giá tiêu chí biết bơi, kiến thức, kỹ năng phòng, chống đuối nước

năm 2023 (có văn bản kèm theo).

Nhằm mục đích xây dựng đội ngũ cán bộ, giáo viên triển khai Chương trình Bơi

an toàn, phòng chống đuối nước trẻ em trên địa bàn thành phố. Sở Giáo dục và Đào tạo

đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, Trường Trung học phổ thông,

Trường phổ thông có nhiều cấp học, Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện cử cán

bộ, giáo viên tham dự lớp tập huấn. Cụ thể như sau:

Thời gian: Từ ngày 24/7-27/7/2023.

Địa điểm: Bể bơi Bến Bính (Số 01 Nguyễn Thượng Hiền, Hồng Bàng, Hải Phòng).

Đối tượng tham dự: Là cán bộ, viên chức, giáo viên các trường trên địa bàn thành

phố. Các học viên (các đối tượng trên) phải biết bơi phổ thông, chuẩn bị quần áo bơi,

kính bơi và dụng cụ cần thiết phục vụ cho bơi, lặn.

Hồ sơ đăng ký:

- Học viên nộp 01 ảnh 4 x 6cm (chụp không quá 6 tháng) ghi rõ họ tên, ngày,

tháng, năm sinh và nơi thường trú (hoặc cơ quan, đơn vị đang công tác) sau ảnh để làm

Giấy chứng nhận.

- Chứng minh thư nhân dân hoặc thẻ căn cước công dân bản photo (bản chính để

đối chiếu).

(Học viên tự túc kinh phí ăn, ở, đi lại).

Các đơn vị cử học viên tham gia lớp tập huấn gửi danh sách về Sở Văn hóa và Thể

thao Hải Phòng (qua Phòng Quản lý thể dục thể thao, số 17 Lạch Tray, quận Ngô Quyền

- Điện thoại: Đ/c Hằng: 0973.078.950) chậm nhất ngày 18/7/2023 để kịp thời tổng hợp,

triển khai Kế hoạch tổ chức lớp.

(Gửi kèm Thông báo số 72/TB-SVHTT, ngày 12/5/2023 của Sở Văn hóa và Thể thao).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-07-04T06:20:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-04T08:28:07+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-04T08:28:07+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-04T08:28:08+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-04T08:28:08+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!